
 
 

UCHWAŁA NR XVII/961/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona obowiązującymi 
przepisami prawa oświatowego dla niepublicznej placówki Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. ks. 
prof. Bolesława Kumora w Niskowej funkcjonującej na terenie Gminy Chełmie, dla której jest ona 

organem rejestrującym. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 , art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 39 ust.1 pkt.2 i ust.3 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439 z późn. zm.) Rada Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona obowiązującymi przepisami 
prawa o kwotę 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) miesięcznie na jednego ucznia , dla 
niepublicznej placówki Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. ks. prof. Bolesława Kumora w Niskowej 
funkcjonującej na terenie Gminy Chełmiec, której przekazywana jest dotacja na podstawie art.26 ust.1 ustawy 
z dnia 27 października 2017r o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 2. Zwiększenie dotacji, o której mowa w § 1 udziela się na okres od 1 lipca 2025r. do 31.12.2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jakub Ledniowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4324


	UCHWAŁA NR XVII/961/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-07T14:37:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




